整理番号	入金 回数	支出(入金)年月日	項目	内容	支 払 先 等	収入金額	支出金額	差引残高
		令和5年1月1日	99 繰越金	繰越金		397,482		397,482
13		令和5年1月4日	7 資料作成費	コピー機リース料1月引落分	シャープファイナンス株式会社		18,480	379,002
14		令和5年1月4日	8 資料購入費	朝日新聞、神戸新聞購読料11月~12 月分(振込手数料110円含む)	ASAJII西中央		17,710	361,292
15		令和5年1月10日	2 研修費	"中心市街地再生のための処方箋"セミナー受講料(福西)(振込手数料275円含む)	株式会社地方議会総合研究所		25,275	336,017
	2	令和5年1月12日	O 交付金	政務活動費4人分(1月~3月)	川西市	720,000		1,056,017
16		令和5年1月14日	7 資料作成費	タブレットPC用タッチペン(福西)	コーナン川西久代店		1,320	1,054,697
17		令和5年1月16日	2 研修費	"わがまちの財政分析と予算審議への 活用"セミナー受講料(福西・中井)(振 込手数料440円含む)	株式会社地方議会総合研究所		50,440	1,004,257
18		令和5年1月19日	2 研修費	地方議会総合研究所セミナー旅費	福西		2,540	1,001,717
19		令和5年1月20日	2 研修費	第126回近畿市民派議員交流·学習会IN茨木参加費(岡)	増田京子		2,000	999,717
20		令和5年1月23日	1 調査研究費	ガソリン代1月度(岡)	コスモ石油販売㈱セルフピュア 川西多田		1,821	997,896
21		令和5年1月25日	2 研修費	1/24地方議員セミナー(池袋)1/25省庁 レクチャー及び衆議院本会議傍聴(永田町)旅費	福西・中井・川北		185,720	812,176
22		令和5年1月26日	7 資料作成費	コピー機チャージ料、トナー代1月引落 分	近畿ビジネス販売株式会社		119,830	692,346
23		令和5年1月27日	7 資料作成費	PCマウス、カッター、USBタップ(岡)	西友多田店		3,965	688,381
24		令和5年1月31日	1 調査研究費	ガソリン代1月度(福西)	コスモ石油販売㈱セルフピュア 川西中央		2,185	686,196
25		令和5年2月1日	7 資料作成費	ホッチキス針、ハサミ他文房具(岡)	コーナン川西西多田店		1,396	684,800
26		令和5年2月2日	2 研修費	第48回議員の学校オンライン受講費(岡)	NPO法人多摩住民自治研究所		18,000	666,800
27		令和5年2月3日	7 資料作成費	コピー機リース料2月引落分	シャープファイナンス株式会社		18,480	648,320
28		令和5年2月4日	1 調査研究費	東谷公民館タウンミーティング傍聴駐車 場代(岡)	NBパーキング山下駅		500	647,820
29		令和5年2月5日	1 調査研究費	清和台公民館タウンミーティング傍聴駐車場 代(岡)	タイムズトナリエ清和台駐車場		660	647,160

令和4年度 政務活動費 第4四半期 出納簿 (連合かわにし市民の会)

	入金 回数	支出(入金)年月日	項目	内容	支 払 先 等	収入金額	支出金額	差引残高
30		令和5年2月27日	1 調査研究費	ガソリン代2月度(岡)	コスモ石油販売㈱セルフピュア 川西多田		3,000	644,160
31		令和5年2月27日	7 資料作成費	コピー機チャージ料2月引落分	近畿ビジネス販売株式会社		7,153	637,007
32		令和5年2月28日	3 広報費	会派ホームページ作成費着手金(振込 手数料440円含む)	エーデザイン 赤谷尚人		139,590	497,417
33		令和5年3月3日	7 資料作成費	コピー機リース料3月引落分	シャープファイナンス株式会社		18,480	478,937
34		令和5年3月12日	3 広報費	拡声器電池購入費(福西)	エディオンオアシスタウンキセ ラ川西店		2,020	476,917
35		令和5年3月21日	8 資料購入費	解放新聞購読料2022年度分(岡)	部落解放同盟兵庫県連合会川 西支部		3,410	473,507
36		令和5年3月22日	7 資料作成費	コピー用紙購入(岡)	西友多田店		360	473,147
37		令和5年3月22日	1 調査研究費	ガソリン代3月度(岡)	伊丹産業㈱セルフ川西一庫SS 他		2,522	470,625
38		令和5年3月27日	4 広聴費	資料送付切手購入費(岡)	日本郵便株式会社猪名川郵便 局		1,470	469,155
39		令和5年3月27日	7 資料作成費	コピー機チャージ料3月引落分	近畿ビジネス販売株式会社		4,400	464,755
40		令和5年3月28日	8 資料購入費	朝日新聞、神戸新聞購読料1月~3月 分(振込手数料110円含む)	ASAJII西中央		26,510	438,245
41		令和5年3月28日	8 資料購入費	ゼンリン地図購入(振込手数料275円 含む)	株式会社ゼンリン神戸営業所		24,035	414,210
42		令和5年3月28日	3 広報費	会派ホームページ作成費残金(振込手 数料440円含む)	エーデザイン 赤谷尚人		139,590	274,620
43		令和5年3月28日	3 広報費	会派広報紙デザイン・印刷代(振込手数 料440円含む)	エーデザイン 赤谷尚人		289,190	-14,570
44		令和5年3月30日	1 調査研究費	ガソリン代3月度(福西)	コスモ石油販売㈱セルフピュア 川西中央		1,328	-15,898
					合計	1,117,482	1,133,380	-15,898